dopma no OKY [ _
no OKI1O

YnpaBneHue cucTeMbl 06pa3oBaHUa aaMUHUCTPaLMK CepbiLLEBCKOr0 MyHMLMNANbHOIO OKpyra

(HavMeHOBaHVe opraHu3auum)

BbIGOPHBIN NPOPCOO3HLIN OpraH Ha JaTy NPUHATUA rpaduka OTMNYCKOB OTCYyTCTBYET YTBEPXAAHRO
PykoBoauTenb
Homep fgokymeHTa [laTa cocTaBfieHuUA Harop
MPADVK OTIYCKOB 1 11.11.2023 2025 (4 Hai/moniCe)
OTMNYCK
[omkHOCTb KonnuecT jara nepeHeceHune oTnyckKa
(cneuyanbHOCTb, Tabenb B0
npodeccus) damunms, Ums, 0TYECTBO  HbliA KaeH A OCHOBAHME Jata npegno-
Mno LUTaTHOMY Homep fap 3annaHnpoBaHHasa (hakTUueckas naraemoro
HbIX (BOKYMEHT)
pacnuncaHuio o oTnycka
OHen
1 2 3 4 5 6 7 8
HavanbHuK Kpactobaesa 43
TaTbsHa BukTOpOBHA
Koponiok 07.07.-01.08
3amecTuTe b HaYalbHUKa 11,9 48
AHacTacus AHaTonbeBHa (03.24) 13.10.-03.11
KoHcynbTaHT oTAena Faspuniosa KceHus MtoHb 15.04-03.05
OMeKn 1 NoneynTenbCTBa BNaIMMYDOBHA 14,9 39
HeCOBEpPLLEHHOMETHUX apmnp (04.24) 21.07-08.08
T Ko oan 19050700
HECOBEPLIEHHONETHYIX ExatepuHa BnagumuposHa  (04.24) 18.08-09.09
Beaywuii cneumanmct MpnueHko Onecs 3m. 38 26.05-13.06
oT/ieNa oneKn u MropesHa (01.06.2
noneynTeNnbCTBA 4) 15.09-03.10
HEeCOBEPLLEHHONMETHUX
HauanbHuk oTaena B.?gﬂ:';::a 15 39 22.07-18.08
obLLero o6pasoBaHus ’ 24.03-03.04

AHaTONbEBHA

Kop,
0301006

02102650

Hauan bH1K

(BOMKHOCTB)  .......

T.B. KpacHob6aeBa
(pacLumndposka nognumcw)

2024 .

* MpumeyaHue

| nepuog - 26 oH
Il nepuog - 22 gH
| nepuog -19 gH
Il nepuog -19aH

| nepuog - 20 gH
Il nepuog -23 gH
| nepviog -194H

Il nepvog -19 gH

| nepuog - 28 gH
Il nepuog - gH



naBHbIi crieuyanicT no
[OLIKOMbHOMY |
[ONONHUTEN MHOMY
06pa3oBaHuto

I"NaBHbIA cneyuanucT no
BOCMMTATE/bHON paboTe

[naBHbIi cneumanncT no
6e30MacHOCTM, NUTaHWIO
W NETHEMY OTABIXY
HauanbHuk oTaena
MYHULMNabHON
METOANYECKOW CyXKObI
BeayLuuii cneumanict no

MeToAnYecKoli paboTe

BeayLuwii cneumanicT no
MeToAMYECKOii paboTe

"naBHbIi cneyyanmct
oTaena obLero
06pa3oBaHus

"naBHbIiA CneumanncT no
[OMONHNTENIbHOMY
00pa3oBaHuo 1
BHEYPOUHOIN 3aHATOCTU

BeayLwiuii cneypanuct no
CMOPTMBHOIA paboTe

["noposa
VMpvHa AnekcaHapoBHa

MasoBa EneHa BaHOBHa

defopeHKo
Mapusa CepreesHa

Hasaposa
Enexa
JleoHngoBHa
HvikonaeHko BukTopus
PomaHoBHa

["apaulyk
Hatanba
AnekcaHIpoBHa
bopoanHa
TatbsaHa
HOpbeBHa
["annyHmnKosa
MonnHa BnagnmmposHa

JloTrkoBa MuneHa
AneKcaHpoBHa

BeayLimii cneyuanmcT-topruckoHCynbT

14
19
(04.24)

14
(04.24)

14
(05.24)

14
(05.24)

6,28,
(05.24)

1,2m.
(05.24)

39

38

39

36

37

36+1

36

36+1

36

14.07.-21.08.

4.08-24.08
10.11-26.11

01.07.-14.07.
08.09.-02.10.

07.07-19.08

11.03-28.03
04.08-22.08

[ekpeT.oTnyck

16.06-21.07
14.07-02.08
15.12-31.12

12.05-28.05
08.09-28.09

| nepmnog -21 gH
Il neproa-17 oH

| nepuog -14 aH
Il nepuwog -25 gH

'D'.

| nepviog - 18 gHei
Il nepviog -19 gHeit

.n

| nepuog - 20 gH
Il nepuog -16 gH

| nepuog - 20 gH
Il nepvopg -16aH



