Код Форма по ОКУД 0301006

Управление системы образования администрации Серышевского муниципального округа

по ОКПО

02102650

(наименование организации)

выборный профсоюзный орган на дату принятия графика отпусков отсутствует

**УТВЕРЖДАЮ** Руководитель

(личная/подпись)

Начальник (должность)

Т.В. Краснобаева (расшифровка подписи)

20 24 г.

			-
TTD	TELET A	COTTEXT	TOOD
	AUNK	сотпус	KUB

Номер документа Дата составления На год 11.11.2023 2025

Потимори	Фамилия, имя, отчество	Табель ный номер	ОТПУСК					
Должность (специальность, профессия) по штатному расписанию			количест	дата		перенесение отпуска		2 Total
			во календар ных дней	запланированная	фактическая	основание (документ)	дата предпо- лагаемого отпуска	'Примечание
1	2	3	4	5	6	7	88	9
Начальник	Краснобаева Татьяна Викторовна		48					
Заместитель начальника	Королюк Анастасия Анатольевна	11,9 (03.24)	48	07.0701.08 13.1003.11				I период - 26 дн II период - 22 дн
Консультант отдела опеки и попечительства несовершеннолетних	Гаврилова Ксения Владимировна	Июнь 14,9 (04.24)	39	15.04-03.05 21.07-08.08				I период -19 дн II период -19дн
Начальник отдела опеки и попечительства несовершеннолетних	Колосова Екатерина Владимировна	8,11 (04.24)	43	19.05-07.06 18.08-09.09				I период – 20 дн II период -23 дн
Ведущий специалист отдела опеки и попечительства несовершеннолетних	Гриценко Олеся Игоревна	3м. (01.06.2 4)	38	26.05-13.06 15.09-03.10				I период -19дн II период -19 дн
Начальник отдела общего образования	Воедилова Татьяна Анатольевна	1,5	39	22.07-18.08 24.03-03.04				I период – 28 дн II период -11 дн

Главный специалист по дошкольному и дополнительному образованию	Глодова Ирина Александровна	1,4	39	14.07 21.08.		i	10.1	
Главный специалист по воспитательной работе	Мазова Елена Ивановна	1,9 (04.24)	38	4.08-24.08 10.11-26.11	_00041			I период – 21 дн II период -17 дн
Главный специалист по безопасности, питанию и летнему отдыху	Федоренко Мария Сергесвна	1,4 (04.24)	39	01.0714.07. 08.0902.10.	,			I период -14 дн II период -25 дн
Начальник отдела муниципальной методической службы	Назарова Елена Леонидовна		36	07.07-19.08				
Ведущий специалист по методической работе	Николаенко Виктория Романовна	1,4 (05.24)	37	11.03-28.03 04.08-22.08		-		I период – 18 дней II период -19 дней
Ведущий специалист по методической работе	Гаращук Наталья Александровна	1,4 (05.24)	36+1	Декрет.отпуск				•
Главный специалист отдела общего образования	Бородина Татьяна Юрьевна	6,28д. (05.24)	36	16.06-21.07				
Главный специалист по дополнительному образованию и внеурочной занятости	Галичникова Полина Владимировна	1,2м. (05.24)	36+1	14.07-02.08 15.12-31.12				I период - 20 дн II период -16 дн
Ведущий специалист по спортивной работе	Лютикова Милена Александровна		36	12.05-28.05 08.09-28.09				I период - 20 дн II период -16дн

Ведущий специалист-юрисконсульт

noy/